关于文安县2019年公开招聘中学教师
出现缺额递补情况的说明

根据《文安县2019年公开招聘中学教师实施方案》关于在考察、体检、公示过程中形成的缺额，分别可以在考察后、体检后、公示后从本面试组依据考试总成绩依次递补其他考生的规定，现将有关学科出现缺额后的递补情况说明如下：
1、一中生物：
本组并列第2名李庆亚（准考证号85497459）考察期间自愿放弃聘用资格。递补本组第6名卢星辰（准考证号85497609）为拟聘人选。
2、一中政治
：
本组第4名张繁皓（准考证号85497278）考察期间自愿放弃聘用资格。递补本组第6名尤萌（准考证号85499539）为拟聘人选。
3、乡中英语：
本组第2名杨依（准考证号85317690）考察期间自愿放弃聘用资格。递补本组第9名张蕊（准考证号85317674）为拟聘人选。
4、乡中化学：
本组第3名戴靖宇（准考证号85497446）考察期间自愿放弃聘用资格。递补本组第5名陈敬业（准考证号85497235）为拟聘人选。
5、乡中音乐：
本组第4名王新（准考证号85499613）考察期间自愿放弃聘用资格。递补本组第7名邵倩（准考证号12713704）为拟聘人选。